
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

4 .‘ iČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovil spojeni Vystavil
Číslo účtu: / Odbor Odbor rozvoje Investic- úsek investic

Vyřizuje:
Tel: 474637490
e-mai
V Chomutově dne 27 062024

OBJEDNÁVKA Č. 151 IRodIORII2O24OI 238

Dodavatel
Název Kovolit s r.o
Sídlo Na Fo imance 2155/15 12000 Praha
iČ. 05564697 DIČ CZ05564697

Předmět

V rámci rea izace vítězného návrhu Vylepšeni autobusového nádraží v Chomutově v participativním rozpočtu Společně tvořlme
Chomutov u Vás objednáváme 16 ks laviček BOLZANO s kovovou konstrukci v barvě RAL9005 černá dřevěné latě z tropického
dřeva v dělce 1950 mm a v barvě ZLATY DUB, s kotvícími šrouby a již smontované.

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lh ta dodání 9.8 2024
Místo dodánI: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 126 400,00 Kč
Cena vč. DPH: 152 944,00 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručeni faktury objednatel pokud bude faktura obsahovat veškeré náleftosti
Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednáni obce.

Finančnl kontro a objednatele

O objednávce za objednatele rozhod v souladu se směrnicI číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce podle g 27 zákona Č. 134/2016 Sb, o zadávání
veřejných zakázek, v platném zněni na základě ~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., zadávaných statutárním městem Chomutovem jeho
organizačními složkami, j‘m zřizovanými příspěvkovými organizacem a jinými právnickými osobam schválenou usnesením Rady
statutárního města Chomutova Č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti dne 04.03 2024

V Chomutově dne 27. 6. 2024
sTATt4TÁn~d fl CtIStflW

aeov.k‘ 44fl
430 2W cflenut.V

ib acsieol csčcaootelfll



KOV-RT

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit tuto cenovou nabídku kterou jsme vypracovali na základě vaši
poptávky.

Lavička Bol ano
Konstrukce — RAL9005 černá
Délka latí: 1950mm
Barva prken —

Dřevo tropické meranti
Kotvení setu šrouby
Kotvící sada : Ano
Smontované

•‚~ KOV -ARI

Cena za Iks. 7900 Kč bez DPH.
Cena za l6ks. 126 400 Kč bez DPH.

Cena celkem 126 400kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny včetně balného a dopravy zdarma.


